

Druckfehler.

- Seite 137: unterste Zeile statt A. Weidenbaum lies J. Weidenbaum.
„ 157: 2. Zeile von unten statt B₂ lies B.
„ 176: 8. Zeile von unten statt 0,017 lies 0,0127.
„ 177: unterste Zeile statt 6,8 lies 7,3.
„ 178: 12. Zeile von oben statt 2,0 ccm lies 2,00 ‰.
„ 178: 3. Zeile von unten statt 1,9 lies 1,8.
„ 183: 14. Zeile von oben statt 0,05° lies 0,05 g.
„ 189: 17. Zeile von oben statt Flüssigkeit lies Flüssigkeit.
„ 230: 14. Zeile von oben statt 0,9266 lies 0,9276.
„ 234: 2. Zeile von unten statt 32 lies 137.
„ 241 und 242: diese beiden Seiten sind mit einander vertauscht.
-